[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам миграции"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2001 года N 931
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан
проект Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений в некоторые
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам миграции".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан
                                                              Проект

                 Закон Республики Казахстан

     О внесении дополнений в некоторые законодательные акты
          Республики Казахстан по вопросам миграции

     Внести дополнения в следующие законодательные акты Республики
Казахстан:

       1. В Указ Президента Республики Казахстан, имеющий силу Закона, от 19 июня 1995 г. N 2337 U952337_ "О правовом положении иностранных граждан в Республике Казахстан" (Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 1995 г., N 9-10, ст. 68; Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1997 г., N 12, ст. 184; Закон Республики Казахстан от 16 марта 2001 г. Z010164_ "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам миграции", опубликованный в газетах "Егемен Казакстан" от 20 марта 2001 г. и "Казахстанская правда" от 20 марта 2001 г.):

      часть вторую статьи 28 после слов "органов внутренних дел" дополнить

словами "в порядке, определяемом Правительством Республики Казахстан".
     2. В Закон Республики Казахстан от 13 декабря 1997 г.

Z970204_

  "О
миграции населения" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 1997 г., N
24., ст. 341):
     дополнить статьей 29-1 следующего содержания:
     "Статья 29-1. Выдворение за пределы Республики Казахстан

     Выдворение иммигрантов за пределы Республики Казахстан осуществляется
в случаях и в порядке, определяемом законодательством о правовом положении
иностранцев и лиц без гражданства.".

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Пучкова О.Я.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14